Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.05.2022г. №1
 с.Петропавловка

Об итогах сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах  имущественного характера,
предоставляемых  муниципальными служащими за 2021 год

Заслушав информацию Беспаловой И.Н. – начальника отдела организационной работы и делопроизводства администрации Петропавловского муниципального района  с докладом «Об итогах сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера,
предоставляемых  муниципальными служащими за 2021», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   решил:
1. Принять к сведению информацию Беспаловой И.Н., начальника отдела организационной работы и делопроизводства  администрации Петропавловского муниципального района «Об итогах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, предоставляемых  муниципальными служащими за 2021».
2.Отделу организационной работы и делопроизводства администрации Петропавловского муниципального района (Беспалова И.Н.):
2.1.Проводить обучающие семинары по заполнению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с муниципальными служащими органов местного самоуправления Петропавловского муниципального района, поселений района, депутатами представительных органов местного самоуправления, поселений района, руководителями подведомственных учреждений района.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Совета по  противодействию  коррупции в
Петропавловском муниципальном районе	                           М.Н. Криулина
[bookmark: _GoBack]